ABOHEHT:

Anpec:

O6cnyxuBatoLas opraHusaums:

VICTOYHWMK:

KoTenbHas 2 HeBckas

XKunow aom no agpecy: yn. BabywkuHa, a. 61, nut. A
BabywkuHa yn, a. 61, nut. A UTMN1

OTyeT o TensionotpebneHun no npubopam YYTI 3a CeHTabpb 2025

Ooroeop: 32816.046.6
CtpouTt.agpec:
TenedoH:

Cxema NoaKIoYEHNS:

2-X TpyOHasa cxema

TenedoH:

Y3en yuyeta:
Kop YYTO:

O6wmn
105384

rpaduk:

149/70

YcTaHOBNEHHbIe NPUGOPbI:
Bbluncnurens:

Mopatowmin MBC (M3)
LnpkynsiumoHHein MBC (M4)

MopnuToyuHbIn TpyGonposoa (V)

PacyeTHbIl anropuTm:

YacoBble 1 CyTOYH. apxuBbl B hannax:
pacxofgomep:

BKT-7.04 Ne 207819
Mopatowmin Tpy6onposog (M1)
O6paTHbIt Tpy6onpoeoa (M2)

3uma:

NMP3M
NMP3M
NMP3M

Q=M1*(h1-hxB)-M2*(h2-hxB)

MpuGopsl YYTS noBepeHb! Jo:
Gmax=
0,1 45
0,1 45
0,067 30

Gmin= Tepmonpeobp.:

KTCM-H

neto: Qrec=M3*(h3-h

XB)

Pexum (cxema):

Mpeobp.aasnexHus:

on: CU-1 T3-2 ®T-1; MN: CU-8 T3-2 BT-6;

[loroBopHble Harpysku, kan/yac:

[oroBopHble Harpy3ku (cp.yac), Nkan/yac:

[oroBopHble pacxodbl (Cp.CyT.), T/CyT:

Qort.=

Gort.=

0,3178

96,5468

QBEHT.= 0 Qrex.= 0

GBEHT.= 0 Grex.= 0

Qrex.rg=
Qrex.rec.ce
Grex.rg=

0,0169
0,0169
6,76

Qrec.=
Qrec.cp=
Grec.=

0,3192
0,0856

34,24 Grec.m=

dakTnyeckoe noTpedneHme 3a oTyeTHbIN nepuopg ¢ 23.08.2025 no 22.09.2025

KoHTtpons MBC (TB-1)

Yuet 'BC (TB-2)

v

M1

M2

dMm

T1 T2

dT P1 P2 M3 M4

V3

V4 dV (u3nuB.)

Vnognur

T3

T4

P3

P4

Qobuy

Oarta HC

vac

T

T

°C °C

°C krc/em2 | krc/cm2 T T T

M3

M3 M3

M3

°C

Kkre/cm2

Kkrc/cm2

[kan

23.08.2025

24.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

30.08.2025

31.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

06.09.2025

07.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

13.09.2025

14.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

20.09.2025

21.09.2025

22.09.2025

CpegHee

UTtoro

[ToKa3aHnsi CHETYNKOB HA MOMEHT CHSATUSI

AHHbIX:

[ata, Bpems

M1, T

M2, T

M3, T

M4, T V3, ky6.m V4, ky6.m

vn, T

Qo6 MNkan

Tpab6, 4

KonunyecTBo Tennoeoit aHeprum QoblLu, paccuntaHHoe No cpegHeMy:

O6bem TennoHocutens Viuan, paccunTaHHbli No cpeaHemy

Mepuog pacyeTa no gorosopy:

Mepvop npeBbieHus t2:

KoppekTuposka Ha TemnepaTtypy XonogHoN Boab!

WUTtoro k pacuyeTy no npubopam yyeTa (C y4eTOM KOPPEKTUPOBOK):
KonuyecTtBo noTpe6néHHon TennoBon aHeprun Qobuy,.

O6béM notTpebnéxHHoro TennoHocutens Vrec uan.

16,11 °C 7%EFP|é§ﬂEHO AO "T3K CNB", AckeBn4 SHa AnekcaHapoBHa
2n.poBepeHHocTb N2827a18db-ab33-4318-9b7e-8ec34944daed
17,45 T'kan YTBEPXAEHO 000 ")KC N22 HEBCKOIo PAIAOHA", OPJIOB MBAH
481,43 M.ky6. WFOPEBWY, FTEHEPAJIbHBIV AVNPEKTOP

744

25 o
=

OtseTeTBeHHIINSRARRE DEKNEHIN SKeptma(otT &l 'a) ————

rA44—4ac

THAAGEHT noarfAéats IMERTPOHHO NMOANUCHIO
4yac

11 Frean
T Kaf

peHTndukaTop: 2886d290—59(/;16—494b—9fe7—43?7897e88df

26.09.25 11:07 (MSK)

26.09.25 15:06 (MSK)

MpepacTaBuTenb TennocHabxatower opraHusauum

/

CepTudmrat 05AC2EB80035B29C8B4E609A17D1BF8D2B

CepTudmkat 02D6306A00D1B1AA9E4EDIAASDBBCA8F8D




